RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS IPATINGA" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS
IPATINGA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ipatinga
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
019.075.***-66 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

019.075.***-66 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

019.624.***-74 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

019.624.***-74 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

019.774.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

020.429.***-85 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

020.429.***-85 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

021.394.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

021.811.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

021.811.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

023.432.***-79 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

060.119.***-89 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

060.119.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

067.992.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

067.992.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

076.954.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

076.954.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

086.800.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

086.800.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

097.702.***-36 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

100.067.***-96 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

100.067.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.178.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

101.178.***-98 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

112.100.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

112.100.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.888.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

115.940.***-18 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

115.940.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

116.608.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

116.608.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

118.084.***-84 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

118.084.***-84 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.997.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

120.997.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

122.315.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

122.315.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

123.983.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

123.983.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.717.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

127.925.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

129.595.***-29 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

133.375.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

133.375.***-51 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

133.446.***-54 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

133.446.***-54 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.227.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

140.509.***-96 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

140.509.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

140.559.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

140.559.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

141.501.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

142.422.***-88 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

142.422.***-88 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.489.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.489.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.639.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.639.***-94 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

146.702.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

146.702.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

149.586.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.586.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

153.564.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

156.365.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.365.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.794.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

156.794.***-44 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

158.748.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

160.669.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.360.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.360.***-32 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

164.735.***-17 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

165.211.***-51 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.211.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

165.392.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.949.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.949.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

168.067.***-43 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

168.067.***-43 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

168.294.***-36 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

171.281.***-37 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

172.266.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

172.314.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

172.314.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

180.817.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

700.092.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

700.092.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

700.565.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

700.565.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

700.622.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

701.478.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

701.918.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

701.918.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

705.383.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

705.383.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido